
 
Zarządzenie Nr 0050.30.2012 

Wójta Gminy Lubomino 
z dnia 29 czerwca 2012 r. 

 
 
w sprawie nabycia nieruchomości Skarbu Państwa we władaniu Agencji Nieruchomości 
Rolnych Oddział Terenowy w Olsztynie Gospodarstwo Skarbu Państwa w Klewkach. 
 
 Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. nr 102, poz. 651, Nr 106 , poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 
673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789 i Nr 129, poz. 732 , Nr 187, poz. 
1110, Nr 163, poz. 981i Nr 224, poz. 1337) i ust. 2 Zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność gminy Lubomino , stanowiącymi załącznik do uchwały Nr 
XIV/57/2008 Rady Gminy Lubomino z dnia 21 lutego 2008 r. zarządzam , co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Postanawia się nabyć na rzecz Gminy Lubomino prawo własności nieruchomości Skarbu 

Państwa we władaniu Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Olsztynie 
Gospodarstwo Skarbu Państwa w Klewkach, oznaczonej numerem ewidencyjnym 269/3  o 
powierzchni 0,1224 ha  obręb Lubomino. 

 
2. Nieruchomość , o której mowa w ust. 1 zostanie nabyta w celu realizacji zadań własnych 

gminy i wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości. 
 
 

§ 2 
 
Nabycie nieruchomości następuje nieodpłatnie. 
 

§ 3 
 
Przejęcie nieruchomości , o której mowa w § 1 , nastąpi na podstawie umowy notarialnej. 
 

§ 4 
 
 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


